
UCHWAŁA NR CXII/1076/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) w związku 
z art. 64 ust. 2 i art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje: 

- po zapoznaniu się z wynikami analiz zawartych w opracowaniu zatytułowanym „Ocena aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom i planów miejscowych w latach 
2018 - 2024” zaopiniowanym przez Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną - 

§ 1. Stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Miasta Radomia stały się nieaktualne w całości: 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta w obrębie ulic: AL. GRZECZNAROWSKIEGO, 
NIEMCEWICZA, JARZYNOWEJ i BIAŁEJ Uchwała nr 469/97 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 19.06.1997 r. /Dz. Urz. Nr 21/97  z 14.08.1997 r. poz. 197/; 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Radomia w rejonie ulic: KOLEJOWA, 
STAROOPATOWSKA, POZNAŃSKA i nowoprojektowana ŚLĄSKA Uchwała nr 470/97 Rady Miejskiej 
w Radomiu z 19.06.1997 r. /Dz. Urz. Nr 21/97  z 14.08.1997 r./; 

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu centrum Radomia w rejonie ulic: 
MALCZEWSKIEGO, KILIŃSKIEGO, NIEDZIAŁKOWSKIEGO, ŻEROMSKIEGO /mpzp „WITOLDA-
KILIŃSKIEGO”/ Uchwała nr 260/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z 20.03.2000 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 46 z 26.04.2000 r. poz. 463/; 

4) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu centrum Radomia na obszarze w rejonie ulic: 
KELLES-KRAUZA, PLAC JAGIELLOŃSKI, MALCZEWSKIEGO /mpzp „PLAC JAGIELLOŃSKI”/ 
Uchwała nr 262/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z 20.03.2000 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 46  
z 26.04.2000 r. poz. 465/ zmieniony częściowo Uchwałą nr 383/2008 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 29.09.2008 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 197 z 20.11.2008 r., poz. 7305/; 

5) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: SŁOWACKIEGO, 25 CZERWCA, 
ŻEROMSKIEGO i terenów PKP od strony wschodniej w Radomiu /mpzp "DZIERZKOWSKA"/ Uchwała 
nr 354/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z 03.07.2000 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 90  
z 14.08.2000 r. poz.897/ zmieniony  częściowo Uchwałą nr 72/2011 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 28.02.2011 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 37 z 16.03.2011 r., poz. 1235/; 

6) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: 
KASZTELAŃSKIEJ, ORKANA  /zmiana fragmentu planu/ Uchwała nr 768/2006 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27.02.2006 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 65 z 04.04.2006 r., poz. 2131/ 
zmieniony Uchwałą nr 358/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z 22.06.2012 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 03.07.2012 r., poz. 5030/; 

7) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: KOZIENICKĄ 
i WOJSKA POLSKIEGO oraz torami PKP – I ETAP Uchwała nr 891/2006 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 16.10.2006 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 218 z 26.10.2006 r.,  poz. 8215/. 

§ 2. Stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Miasta Radomia stały się nieaktualne w części: 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części terenu miasta Radomia w rejonie ulic: 
WARSZAWSKIEJ, ŻÓŁKIEWSKIEGO I PUŁASKIEGO Uchwała nr 532/97 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 27.11.1997 r. /Dz. Urz. Nr 2/98  z 30.01.1998 r., poz. 11/; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 1



2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy UL. CZARNIECKIEGO, 
RZEKĄ MLECZNĄ i terenami leżącymi po południowej stronie UL. RYBNEJ Uchwała nr 46/1999 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 15.02.1999 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 9 z 30.03.1999 r. poz. 84/, 
częściowo zmieniony Uchwałą nr CX/1067/2024 Rady Miejskiej w Radomiu z 26.02.2024 r. /Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 05.03.2024 r. poz. 2794/; 

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pomiędzy ulicami: WIERZBICKĄ, WJAZDOWĄ, 
PAŹDZIERNIKOWĄ, BRACKĄ, ŻAKOWICKĄ, terenami PKP od strony wschodniej i zajezdnią MPK 
od strony południowej /mpzp „ŻAKOWICE”/ Uchwała nr 259/2000 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 20.03.2000 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 46  z 26.04.2000 r. poz. 462/; 

4) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: PÓŁNOCNEJ, 
LESIOWSKIEJ, KOZIENICKIEJ i ZUBRZYCKIEGO Uchwała nr 311/2000 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 12.06.2000 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 91  z 16.08.2000 r. poz. 905/; 

5) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia obejmująca teren położony 
między AL. WOJSKA POLSKIEGO, UL. ZWOLIŃSKIEGO i granicą adm. miasta Radomia z obszarem 
Gminy Jedlnia-Letnisko Uchwała nr 362/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z 21.08.2000 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 119  z 09.10.2000 r. poz. 1167/; 

6) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „LEŚNICZÓWKA” w Radomiu Uchwała nr 363/2000 
Rady Miejskiej w Radomiu z 21.08.2000 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 119  z 09.10.2000 r. 
poz. 1168/; 

7) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: 
KASZTELAŃSKIEJ, ORKANA Uchwała nr 549/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z 23.04.2001 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 108 z 28.05.2001 r. poz. 1385/; 

8) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w obrębie ulic: 
IDALIŃSKIEJ, SŁOWACKIEGO, BLISKIEJ, GAŁCZYŃSKIEGO, WYŚCIGOWEJ, BIAŁEJ 
i RZESZOWSKIEJ Uchwała nr 587/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z 29.06.2001 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 168 z 14.08.2001 r. poz. 2627/; 

9) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia „KRZEWIEŃ” w rejonie położonym 
między ulicą Krzewień, rzeką Mleczną, płn. granicą działki nr geod. 12/1 i płd. granicą działek nr geod. 99, 
124, 125, 126, 127, 128 przy ul. Krzewień Uchwała nr 699/2002 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 25.02.2002 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 73 z 19.03.2002 r. poz. 1492/; 

10) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na obszarze położonym przy UL. SŁOWACKIEGO 
346 w Radomiu Uchwała nr 698/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 25.02.2002 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 73 z 19.03.2002 r. poz. 1491/ zmieniony częściowo Uchwałą nr 73/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 28.02.2011 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 37  z 16.03.2011 r., poz. 1236/; 

11) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działki nr geod. 42 przy UL. ŁĄCZNEJ 
w Radomiu Uchwała nr 697/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 25.02.2002 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 73 z 19.03.2002 r. poz. 1490/; 

12) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Radomiu w rejonie UL. JANISZPOLSKIEJ 
48, obejmujący działkę nr geod. 133/1 Uchwała nr 730/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 22.04.2002 r. 
/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 129 z 18.05.2002 r. poz. 2924/; 

13) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr geod. 3/2 i 1/2 przy UL. WITOSA 
w Radomiu Uchwała nr 743/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 27.05.2002 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 154 z 13.06.2002 r. poz. 3375/; 

14) Zmiana fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia na obszarze 
w rejonie ulic: Lubelskiej, Al. Wojska Polskiego, Odrodzenia, Komunalnej, Kaszubskiej – Osiedle 
„DZIERZKÓW” w Radomiu Uchwała nr 755/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 10.06.2002 r. /Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego Nr 167 z 26.06.2002 r. poz. 3703/; 

15) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr geod. 12/10, 13/21 i 13/9 przy 
UL. STAROWIEJSKIEJ w Radomiu Uchwała nr 786/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 26.08.2002 r. 
/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 238 z 09.09.2002  r. poz. 6102/; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 2



16) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia na obszarze położonym w rejonie 
ulic: SKRAJNEJ I BULWAROWEJ Uchwała nr 45/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z 16.12.2002 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 325  z 18.12.2002 r./; 

17) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działki nr geod. 112/31 przy UL. WIERTNICZEJ 
w Radomiu Uchwała nr 189/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2003 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 190 z 15.07.2003 r., poz. 4796/; 

18) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr geod. 235 i 236/2 przy UL. ZŁOTEJ 
Uchwała nr 235/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22.09.2003 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 256 z 03.10.2003 r., poz. 6762/; 

19) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu centrum Radomia w rejonie ulic: Szewskiej, 
Grodzkiej, Rynku, Wałowej i Malczewskiego /mpzp „UL. RWAŃSKA”/ Uchwała nr 459/2004 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 05.07.2004 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 192 z 02.08.2004 r., 
poz. 5071/; 

20) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: GRODZKIEJ, 
Krakowskiej, Rynku i ul. Wałowej /mpzp „UL. GRODZKA”/ Uchwała nr 460/2004 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 05.07.2004 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 192 z 02.08.2004 r., poz. 5072/; 

21) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący obszar w południowej części Radomia 
w obrębie UL. ARMII KRAJOWEJ, WITKACEGO, GODOWSKIEJ, WIEJSKIEJ /mpzp „GODÓW-
MALCZEW”/ Uchwała nr 484/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z 13.09.2004 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 248 z 28.09.2004 r., poz. 667/ zmieniony Uchwałą nr 71/2011 Rady Miejskiej 
w Radomiu z 28.02.2011 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 37 z 16.03.2011 r., poz. 1234/; 

22) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu „SITA” Radom Sp. z o.o. przy UL. WITOSA 
76 w Radomiu Uchwała nr 800/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.04.2006 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 93 z 19.05.2006 r., poz. 3086/; 

23) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia obejmującego obszar 
w rejonie ulic KILIŃSKIEGO, WITOLDA i ŻEROMSKIEGO /zmiana nr 1 cz. mpzp „WITOLDA-
KILIŃSKIEGO”/ Uchwała nr 826/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.05.2006 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 133 z 12.07.2006 r., poz. 4377/2006/; 

24) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący obszar położony pomiędzy 
UL. CHABROWĄ i granicami miasta Radomia Uchwała nr 827/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29.05.2006 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 133 z 12.07.2006 r., poz. 4378/; 

25) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: KOZIENICKĄ 
i WOJSKA POLSKIEGO oraz torami PKP – ETAP IIa Uchwała nr 357/2008 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 07.07.2008 r. / Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr  159 z 19.09.2009 r., poz.5588/; 

26) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki o nr geod. 17/2, 17/3, 
17/5, 17/8, 17/9, 17/10, 17/11, 17/12, 17/13, 17/14 położone przy UL. HODOWLANEJ i KIELECKIEJ 
w Radomiu Uchwała nr 892/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 6.10.2006 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 218 z 26.10.2006 r., poz. 8216/; 

27) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: 
SŁOWACKIEGO, 25 CZERWCA, ŻEROMSKIEGO i terenów PKP od strony wschodniej w Radomiu 
/zmiana nr 1 cz. mpzp „DZIERZKOWSKA”/ Uchwała nr 893/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
16.10.2006 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 218 z 26.10.2006 r., poz. 8217/; 

28) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu centrum miasta Radomia 
w rejonie ulic: Struga, Malczewskiego, Chrobrego oraz Potoku Północnego „CENTRUM PÓŁNOC” 
(zmiana planu uchwalonego w 2000 r. zmienionego Uchwałą nr 895/2006 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 16.10.2006 r.  /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 218 z 26.10.2006 r., poz. 8218/ i Uchwałą nr 
906/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25.10.2006 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 223 z 03.11.2006 r., poz. 8388/) Uchwała nr 317 /2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.03.2012 r. 
/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z  04.04.2012 r., poz. 3089/ zmieniona następnie Uchwałą nr 604./2013 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30.09.2013 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 08.10.2013 r., poz.  
9978/; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 3



29) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w obrębie ulic: 
AL. GRZECZNAROWSKIEGO, NIEMCEWICZA, JARZYNOWEJ i BIAŁEJ Uchwała nr 248/2007 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 17.12.2007 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 265 z 20.12.2007 r. poz. 9114/; 

30) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „KOREJ” obejmujący teren położony w rejonie ulic: 
WERNERA, SZARYCH SZEREGÓW, RODZINY WINCZEWSKICH, WARSZAWSKIEJ w Radomiu 
Uchwała nr 286/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z 25.02.2008 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 77 z 18.05.2008 r., poz. 2788/; 

31) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący teren ograniczony ulicami: 11-go 
LISTOPADA, STRUGA i ZBROWSKIEGO Uchwała nr 595/2009 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 07.09.2009 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 144  z 16.09.2009 r., poz. 4399/; 

32) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „SZEWSKA”, na obszarze położonym w rejonie ulic: 
Wolność, Reja, placu Kazimierza i Szewskiej w Radomiu Uchwała nr 668/2010 Rady Miejskiej 
w Radomiu z 25.01.2010 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 31 z 12.02.2010 r., poz. 7/; 

33) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „PARK GOŁĘBIÓW PÓŁNOC” w Radomiu, na 
terenie położonym w rejonie ulic: Zbrowskiego, Chrobrego, Terenowej, Hallera Uchwała nr 667/2010 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 25.01.2010 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 31 z 12.02.2010 r., poz. 46/; 

34) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia na obszarze ogrodów działkowych 
położonym przy UL. WARSZAWSKIEJ i WINCENTEGO WITOSA Uchwała nr 689/2010 Rady Miejskiej 
w Radomiu z 22.02.2010 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 56  z 17.03.2010 r., poz. 821 /; 

35) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący obszar pomiędzy ul. Warszawską i rzeką 
Mleczną pod nazwą „TOR KARTINGOWY” Uchwała nr 758/2010 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 28.06.2010 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 143 z 26.07.2010 r., poz. 3424/; 

36) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego działki oznaczone nr 
ewidencyjnymi: 1/4, 1/7, 1/8, 1/9, 1/11, 1/17, 1/25, 1/32, 1/33, 1/34, 1/63, 1/65, 1/67, 1/68, 1/70 na terenie 
LOTNISKA RADOM – SADKÓW Uchwała nr 120/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z 30.05.2011 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 113 z 29.06.2011 r., poz. 3586/; 

37) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w rejonie ulic: Lubelskiej, 
Al. Wojska Polskiego, Odrodzenia, Komunalnej, Kaszubskiej – Osiedla „DZIERZKÓW” w Radomiu 
/zmiana cz. mpzp „DZIERZKÓW”/  Uchwała nr 193/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z 26.09.2011 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 180 z dnia 03.10.2011 r., poz. 5562/. 

§ 3. Stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Miasta Radomia zachowują aktualność: 

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „POŁUDNIE – ETAP I” Uchwała nr 290/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 27.02.2012 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 08.03.2012 r., poz. 2366/; 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia „ZALEW BORKI” na obszarze 
w rejonie zalewu Borki przy ul. Maratońskiej, Bulwarowej, Kosowskiej, Suchej Uchwała nr 291/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 27.02.2012 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 09.03.2012 r., poz. 2380/; 

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „POTOKOWA – ETAP I” Uchwała nr 331/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 28.05.2012 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 06.06.2012 r., poz. 4596/; 

4) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „SZWARLIKOWSKA”, na obszarze położonym 
w rejonie ulic: Szpitalnej, Esterki, Szwarlikowskiej, Reja, ronda Mireckiego-Okulickiego-placu ks. Romana 
Kotlarza w Radomiu Uchwała nr 381/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z 27.08.2012 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 04.09.2012 r., poz. 6119/; 

5) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia „WITOLDA - 
KILIŃSKIEGO”, przyjętego Uchwałą nr 260/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 marca 2000 r. 
zmienionego Uchwałą nr 826/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 maja 2006 r. – ETAP I /zmiana nr 
2 cz. mpzp „WITOLDA – KILIŃSKIEGO”/  Uchwała nr 488/2013 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 25.02.2013 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 14.03.2013 r., poz. 3025/; 

6) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „LEŚNICZÓWKA” w Radomiu, 
uchwalonego Uchwałą nr 363/2000 z dnia 21.08.2000 r. Uchwała nr 487/2013 Rady Miejskiej w Radomiu 
z 25.02.2013 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 14.03.2013 r., poz. 3024/; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 4



7) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego UL. RODZINY 
ZIĘTALÓW, UL. ZUBRZYCKIEGO, wschodnią granicą działki nr ewid. 230/3 i UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 
Uchwała nr 535/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z 06.05.2013 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 17.05.2013 r., poz. 5630/, zmieniony Uchwałą nr 350/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z 29.08.2016 r. 
/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 07.09.2016 r., poz. 7845/; 

8) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „BERNARDYNI” na terenie położonym w rejonie ulic: 
Żeromskiego, Wałowej, Lekarskiej, Tochtermana, Traugutta, Piłsudskiego Uchwała nr 616/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 04.11.2013r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 12.11.2013 r., poz. 11674/; 

9) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "KOZIENICKA - CMENTARZ - ETAP I" Uchwała nr 
636/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z 25.11.2013r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 06.12.2013 r., 
poz. 12768/; 

10) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „BRZUSTÓWKA – I ETAP” obejmujący teren 
w obrębie ulic: Zółkiewskiego, Mieszka I, Energetyków i Brzustowskiej Uchwała nr 681/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 17.03.2014 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 20.03.2014 r., poz. 2879/; 

11) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "DZIELNICA PRZEMYSŁOWA" Uchwała 712/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu z 28.04.2014 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z  05.05.2014 r., poz. 4534/; 

12) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "LUBELSKA" Uchwała Nr 760/2014 Rady Miejskiej 
w Radomiu z 30.06.2014r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 04.07.2014 r., poz. 6504/; 

13) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "GOŁĘBIOWSKA" Uchwała nr 792/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z 06.10.2014 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 13.10.2014 r., poz. 9503/; 

14) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący teren pomiędzy ulicami: Kielecką, 
Skrajną, Bulwarową, Pośrednią, Wośnicką, Suchą i rzeką Mleczną „WOŚNICKA – ETAP I” Uchwała nr 
86/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 marca 2015 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 12.05.2015 r., poz. 4395/; 

15) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „DOLINA RZEKI MLECZNEJ – 
ALEKSANDROWICZA – ETAP I" Uchwała nr 90/2015 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 30 marca 
2015 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 12.05.2015 r., poz. 4396/; 

16) Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: KASZTELAŃSKA, 
ORKANA w Radomiu, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 549/2001 z dnia 23 kwietnia 
2001 r. Uchwała nr 349/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2016 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 07.09.2016 r., poz. 7844/; 

17) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru węzłowego „GRZECZNAROWSKIEGO-
NIEMCEWICZA-JARZYNOWA-BIAŁA – ETAP I” Uchwała nr 468/2017 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 27.04.2017 r., poz. 4247/; 

18) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego "STARE MIASTO" Uchwała nr 607/2018 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2018 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 07.03.2018 r., poz. 2339/; 

19) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „POTKANÓW – ETAP I” Uchwała nr 727/2018 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 03.09.2018 r., poz. 8344/, 
częściowo zmieniony Uchwałą nr LXXXIV/806/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 listopada 
2022 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 05.12.2022 r., poz. 12773/; 

20) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „WOŚNIKI” Uchwała nr 748/2018 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 28.09.2018 r., poz. 9156/; 

21) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „REJA, MIRECKIEGO, WERNERA, 
MALCZEWSKIEGO” Uchwała nr XXVIII/235/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 października 
2019 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 06.11.2019 r., poz. 12514/; 

22) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: WIERZBICKIEJ, TORUŃSKIEJ 
I STAROWIEJSKIEJ – ETAP I Uchwała nr XXXI/272/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 listopada 2019 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 02.12.2019 r., poz. 13781/; 

23) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „DOLINA RZEKI MLECZNEJ – 
ALEKSANDROWICZA – ETAP II” Uchwała nr XLV/395/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 października 2020 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 03.11.2020 r., poz. 10846/; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 5



24) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „KOZIA GÓRA – PÓŁNOC” Uchwała nr 
LI/453/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 stycznia 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 29.01.2021 r., poz. 792/; 

25) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „STARA WOLA GOŁĘBIOWSKA – ETAP I” 
Uchwała nr LXIV/582/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 września 2021 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 07.10.2021 r., poz. 8554/; 

26) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia obszaru doliny rzeki Mlecznej – 
„PIOTRÓWKA” Uchwała nr LXVII/606/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 listopada 2021 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 08.12.2021 r., poz. 11063/; 

27) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „DOLINA RZEKI MLECZNEJ – MALCZEW – 
ETAP I” Uchwała nr LXX/632/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 28.12.2021 r., poz. 12386/; 

28) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów miasta Radomia – etap III 
„Potkanów II” Uchwała nr LXXX/738/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 czerwca 2022 r. /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 04.07.2022 r., poz. 7071/; 

29) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „STARA WOLA GOŁĘBIOWSKA – ETAP IV” 
w Radomiu Uchwała nr XCVII/927/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2023 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 05.06.2023 r., poz. 6859/; 

30) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów miasta Radomia – etap VI 
„Wośnicka” Uchwała nr CX/1065/2024 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 lutego 2024 r. /Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 05.03.2024 r., poz. 2792/; 

31) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Dolina Kosówki II – etap I” Uchwała nr 
CX/1066/2024 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 lutego 2024 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 05.03.2024 r., poz. 2793/. 

§ 4. 1. Stwierdza się dezaktualizację w znacznym stopniu studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Radom, przyjętego Uchwałą nr 221/99 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 29 grudnia 1999 r. z późniejszymi zmianami. 

2. W wykonaniu Uchwały nr 678/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radom został opracowany projekt studium, który po pozytywnym rozpoznaniu uwag przez Radę Miejską 
w Radomiu  pozostaje na etapie ponownego uzgadniania i opiniowania przez właściwe organy i podmioty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E021D-30FA-4947-868F-30917AE8239F. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR CXII/1076/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2
	pkt 36 w § 2
	pkt 37 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3
	pkt 18 w § 3
	pkt 19 w § 3
	pkt 20 w § 3
	pkt 21 w § 3
	pkt 22 w § 3
	pkt 23 w § 3
	pkt 24 w § 3
	pkt 25 w § 3
	pkt 26 w § 3
	pkt 27 w § 3
	pkt 28 w § 3
	pkt 29 w § 3
	pkt 30 w § 3
	pkt 31 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


